令和６年５月１６日

保護者の皆様

新宮町立新宮東小学校

校 長  稲津 一徳

新宮東小学校 スポーツ大会のご案内（二次）

 初夏の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動に対し，ご理解とご協力をいた

だき感謝申し上げます。

 さて，５月２５日（土）に実施いたします，「スポーツ大会」について，下記のとおりお知らせいたし

ます。ご確認をお願いいたします。

記

１ 保護者の観覧場所及び動線について

 ① 保護者の皆様は，正門を入られましたら，コーンの左側をお通りください。

 ② 校舎とプレハブ棟の間を通って運動場へ出てください。

 ③ お帰りの際は，コーンの左側（道路側）をお通りください。

 ④ トイレは，外トイレまたはプレハブ１階のトイレをご利用ください。

裏面もご覧ください

２ プログラム

【５月２５日（土） 雨天時：５月２６日（日）予定：天候によって変更になることがあります】

 開始時刻 学年 各学年からのメッセージ

8:50 ３年生 ひまわりのように明るく元気いっぱいの 3 年生！フラフープダンスも

競技も精一杯頑張ります。応援よろしくお願いします。

9:25 ４年生 しなやかに力強く踊るエイサーと風を切ってかっこよく走るかけっ

こ、どちらも精一杯がんばります。

10:00 １年生 かわいさいっぱい！元気いっぱい！かけっことダンスをがんばりま

す。応援よろしくお願いします。

10:35 ２年生 カーブを全力で走るかけっこ、大きなだるまも力を合わせて運びま

す！２年生のオープニング「ポポポポポーズ」もお楽しみに。

11:10 ５年生 クラスで協力してバトンを繋ぐ姿や、学年で動きのそろった力強い踊

りにご注目下さい。５年生１３４人できずなの輪を繋ぎます。

11:45 ６年生 小学校生活最後のスポーツ大会。学年目標「HERO」をテーマに、148人

のヒーローが輝く姿をぜひご覧ください！

３ 会場レイアウト

 ※ 詳しい競技の内容や演技の場所等は，各学年からのお便りをご参照ください。